
Министерство труда и социального развития 

Карачаево-Черкесской Республики 

 

П Р И К А З 

 
25.12.2017                                  г. Черкесск                     № 253 

 

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального 

развития Карачаево-Черкесской Республики от 09.02.2015  №7а   «Об 

утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции 

Министерства труда и социального развития Карачаево-Черкесской 

Республики» 

 

В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 

13.03.2009 № 1-РЗ «Об отдельных вопросах по противодействию коррупции 

в Карачаево-Черкесской Республике» в целях предупреждения коррупции 

при осуществлении полномочий Министерством труда и социального 

развития Карачаево-Черкесской Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

 В состав Комиссии по противодействию коррупции Министерства труда 

и социального развития Карачаево-Черкесской Республики в редакции 

приказа Министерства труда и социального развития Карачаево-Черкесской 

Республики от 23.08.2017 № 168 «О внесении изменений в приказ 

Министерства труда и социального развития Карачаево-Черкесской 

Республики от 09.02.2015  №7а   «Об утверждении Положения о комиссии по 

противодействию коррупции Министерства труда и социального развития 

Карачаево-Черкесской Республики»   следующее изменение: 

1. Ввести в состав Комиссии по противодействию коррупции 

Министерства труда и социального развития Карачаево-Черкесской 

Республики: 

 

 

Бекбулатову Сакинат Хызыровну -   консультанта организационно-

правового отдела  Министерства  

труда       и      социального развития 

Карачаево-Черкесской Республики, 

секретарь комиссии. 

 

 



2. Вывести из состава Комиссии по противодействию коррупции 

Министерства труда и социального развития Карачаево-Черкесской 

Республики Хачирова М.М. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Министр                                                         М.Р. Кемов 

 

 

Завизирован: 

Начальник организационно- 

правового отдела - юрист             К.М. Джантемирова 

    

Подготовлен: 

Консультант организационно- 

правового отдела                                                                          С.Х. Бекбулатова 

 

 

 

 

 


